Termine im Februar

02.02. -
06.02.2026

09.02. -
12.02.2026

13.02.2026

13.02.2026

16.02. -
20.02.2026

27.02.2026

Elterngesprdche in der Maulwurfgruppe

Elterngesprdche in der Mdusegruppe

Angebote zu offenen Beratungsgesprachen mit der
Familien- und Erziehungsberatungsstelle des
Caritasverbandes Iserlohn

(mit vorheriger Anmeldung)

Karnevalsfeier zum Thema ,Mdrchen"

Elterngesprdche in der Barengruppe

Aktion zusammen mit dem Wichernhaus
(es nehmen 6 Kinder der Barengruppe teil)

Termine der Maxikinder

Februar Thema

.Kleiner Kiinstler ganz grof"

03.02.2026

.Kidsclub" wochentlich von 10:00 bis

11:15 Uhr fiir die Kinder, die ab August die
Burgschule besuchen



Termine der Mitarbeiter/innen im Rahmen
von Fort- und Weiterbildungen

04.02. bis 05.02.2026 Frau Schulz - Fortbildung
.Mitarbeitergesprache”

Vermittlung von Mutter-/Vater-Kind-Kuren sowie Erholungen.
Biirozeiten: Montag (10:00-12:00 Uhr) und
Donnerstag (13:00-15:00 Uhr)
Ansprechpartnerin: Frau Atay
Bei Interesse konnen Sie gerne einen Termin vereinbaren.
Telefonnummer: 02371/7893597



